O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(12) SAÚDE DA COMUNIDADE II, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(12) SAÚDE DA COMUNIDADE II

Nome ResultadoInscrição Nota

Andressa Larissa Dias Müller de Souza 9.94 Classificado9581

Cintia Juliana da Silva Colotoni 6.17 Classificado9524

Claudia Regina Marchiori Antunes Araújo 7.93 Classificado9575

Diego Raone Ferreira 9.90 Classificado9544

Fernanda Ferreira Evangelista N/C Eliminado9513

Gabriel Pavinati 7.83 Classificado9551

Gabriel Zanin Sanguino 9.89 Classificado9527

Iara Sescon Nogueira 8.10 Classificado9370

Iven Giovanna Trindade Lino 8.00 Classificado9389

Lucas Vinícius de Lima 7.62 Classificado9550

Márcia Moroskoski 9.31 Classificado9295

Pedro Augusto Bossonario 8.24 Classificado9520

Rebeca Iwankiw Lessa Beltran 5.43 Desclassificado9557

Wagner Sebastiao Salvarani 7.85 Classificado9528

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edileuza de Fatima R Nardi

Prof. Dr. Hosanna Pattrig Fertonani ________________________________

Prof. Dr. Cely Cristina M Goncalves ________________________________

15/05/2023 13.49.44 Página 1 de 1